
Seite 1 von 8

Druckdatum: 04.02.2024 15:34:29

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH · www.zeitgemaess.info

10km-Lauf | Frauen

29. Johannesbad Thermen-Marathon - Bad Füssing | 04.02.2024

thermen-marathon.de

208 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Nettozeit Bruttozeit

Gesamtwertung
1. 1. W30 1306 MAYER Domenika 1990 LG Telis Finanz Regensburg 1.    00:31:52 1.    00:31:54

2. 1. WJU 20 1308 DREXLER Franziska 2006 LG Telis Finanz Regensburg 2.    00:33:23 2.    00:33:26

3. 1. WHK 1534 SCHULTZ Eva 1995 LG Passau 3.    00:33:37 3.    00:33:41

4. 2. WHK 1305 MLINZK Luisa 2001 LG Telis Finanz Regensburg 4.    00:34:37 4.    00:34:40

5. 3. WHK 1456 DREXLER Anna 2002 LG Passau 5.    00:34:55 5.    00:34:59

6. 4. WHK 1525 BAUER Larissa 1998 SWC Regensburg 6.    00:36:39 6.    00:36:44

6. 2. W30 1547 VOGEL Jana 1992 SWC Regensburg 7.    00:36:39 6.    00:36:44

8. 5. WHK 1309 MAYERHOFER Magdalena 2004 LG Telis Finanz Regensburg 8.    00:36:49 8.    00:36:52

9. 6. WHK 1452 WENNINGER Lea 2001 LAC Passau 9.    00:36:54 9.    00:37:00

10. 3. W30 1437 HOFBAUER Amelie 1993 PTSV Rosenheim 10.    00:37:12 10.    00:37:16

11. 7. WHK 1204 STURM Vanessa 1997 TSG 08 Roth e.V. 11.    00:37:49 11.    00:37:53

12. 8. WHK 1323 MÜNSTERER Lisa 1999 The North Face 12.    00:38:08 12.    00:38:15

13. 4. W30 1427 GLOMB Agnieszka 1990 PTSV Rosenheim 13.    00:38:36 13.    00:38:42

14. 5. W30 1320 ELIASOVA Michaela 1991 TJ Sokol Kralovske Vinohrady 14.    00:38:59 14.    00:39:07

15. 1. W35 1223 JANSEN Anna 1985 LG90 Ebersberg-Grafing 15.    00:39:31 15.    00:39:39

16. 9. WHK 1566 STEINER Katharina 1998 LCAV Jodl Packaging 16.    00:39:54 16.    00:39:59

17. 10. WHK 1556 DIATKA Johanna 2002 PTSV Rosenheim 17.    00:40:21 17.    00:40:28

18. 11. WHK 1464 RIEDL Marlene 2001 18.    00:40:42 18.    00:40:48

19. 12. WHK 1426 ZAHORKA Theresa 1998 PTSV Rosenheim 20.    00:41:42 19.    00:41:50

20. 1. WJU 18 1449 ROTHE Änne 2007 LAC Passau 22.    00:41:43 20.    00:41:51

21. 1. W40 1181 STAIGER Kathrin 1982 TSV Brannenburg 21.    00:41:42 21.    00:41:52

22. 6. W30 1237 ROIDL Anna 1991 Baches Laufprojekt 23.    00:41:46 22.    00:41:53

23. 2. W35 1014 PLATTNER Franziska 1985 TSV Aidenbach 24.    00:41:51 23.    00:42:00

24. 7. W30 1182 STEGER Christiane 1991 tri.P.coaching 25.    00:41:59 24.    00:42:08

25. 8. W30 1583 LECHL Lena 1992 CLR Sauwald Schwarzmüller 19.    00:41:40 25.    00:42:09

26. 1. W45 1373 HAASE Cindy 1978 Runfurther 26.    00:42:08 26.    00:42:14

27. 2. W45 1353 KOPP Marion 1975 LG Passau 27.    00:42:16 27.    00:42:22

28. 13. WHK 1366 WIMBERGER Antonia 1996 LG Festina Rupertiwinkel 28.    00:43:46 28.    00:43:57

29. 14. WHK 1673 SCHACHNER Theresa 1998 LG Passau 29.    00:43:52 29.    00:44:03

30. 2. W40 1159 OSTFALK Steffi 1980 tri.P.coaching 30.    00:44:16 30.    00:44:25

31. 1. W50 1495 CRUCHTEN Anita 1972 WSV Otterskirchen 31.    00:44:19 31.    00:44:27

32. 3. W40 1543 MATHEIS Melanie 1980 SC Ainring 32.    00:44:22 32.    00:44:33

33. 3. W35 1613 MEHRL Gaby 1986 Peppex Sports Team 33.    00:44:31 33.    00:44:40

34. 9. W30 1341 FREUDENSTEIN Michaela 1993 LG Passau 34.    00:44:35 34.    00:44:53

35. 4. W40 1399 SCHMID Pamela 1982 35.    00:44:55 35.    00:45:05

36. 5. W40 1123 HILLS Melanie 1983 Skivereinigung Amberg 36.    00:44:56 36.    00:45:07

37. 1. W55 1234 LEHMANN Pedi 1965 38.    00:45:07 37.    00:45:18

38. 10. W30 1095 NEUMANN Franziska 1994 TV Furth im Wald - Triathlon 37.    00:45:04 38.    00:45:25

39. 3. W45 1559 LANG Petra 1977 LT Zwecks da Gaudi 39.    00:46:04 39.    00:46:18

40. 2. W50 1082 MATTERSBERGER Eva 1970 LC Wienerwaldschnecken 40.    00:46:24 40.    00:46:38

41. 15. WHK 1500 ZINSBERGER Rosi 1996 Athletik Club Frauenstein 41.    00:46:27 41.    00:46:59

42. 2. W55 1466 BIRCHENEDER Ursula 1966 42.    00:47:37 42.    00:47:51

43. 16. WHK 1265 SCHARINGER Julia Maria 1997 SV Sendlweg 43.    00:48:08 43.    00:48:23

44. 3. W55 1412 SIMEONOV Albena 1969 44.    00:48:23 44.    00:48:51

45. 4. W35 1361 ZAHN Diana 1989 47.    00:48:44 45.    00:49:01

46. 6. W40 1165 LEMTIS Barbara 1981 tri.P.coaching 48.    00:48:47 46.    00:49:07

47. 11. W30 1345 BISCHL Nadine 1994 45.    00:48:29 47.    00:49:08

48. 7. W40 1493 KÄSER Martina 1984 ZF Passau 46.    00:48:42 48.    00:49:10

49. 1. W60 1533 HIMPSL Eva 1962 Gehörlosen-SV Straubing 49.    00:48:53 49.    00:49:12

50. 8. W40 1075 EMPL Anita 1981 ETL - Sigl Steuerberatung 51.    00:49:36 50.    00:49:53

51. 12. W30 1439 SCHIERMEIER Simone 1994 Bis s'Liacht ausgeht 50.    00:49:29 51.    00:49:54

52. 4. W45 1055 BREINIG Verena 1977 52.    00:50:28 52.    00:50:46

53. 9. W40 1313 SIMON Silke 1980 SVG RUHSTORF 53.    00:50:42 53.    00:50:56

54. 17. WHK 1232 PACHER Veronika 1995 54.    00:51:02 54.    00:51:09

55. 3. W50 1631 BOEHNKE Alexandra 1974 ASC Tria Ingolstadt 56.    00:51:07 55.    00:51:23

56. 18. WHK 1562 SIX Laura 1996 55.    00:51:05 56.    00:51:24
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57. 19. WHK 1147 LÖSSL Lara 2001 TV Furth im Wald - Triathlon 57.    00:51:22 57.    00:51:44

58. 5. W35 1349 GAISBAUER Katharina 1985 DJK Laufwölfe Fürsteneck 58.    00:51:52 58.    00:52:13

59. 4. W50 1200 SCHÖNWALD-GOSCH Silvia 1974 Cellulite Fighter 61.    00:52:15 59.    00:52:27

60. 10. W40 1311 FELDMANN Miriam 1983 59.    00:52:09 60.    00:52:29

61. 6. W35 1624 MÜRZ Naike 1985 60.    00:52:11 61.    00:52:30

62. 5. W45 1513 WEIßENBERGER Bernadette 1977 63.    00:52:34 62.    00:52:45

63. 7. W35 1318 UNHOLZER Sandra 1989 62.    00:52:34 63.    00:52:51

64. 6. W45 1483 HAUENSTEIN Sabine 1979 FSV Sandharlanden 64.    00:52:58 64.    00:53:13

65. 2. W60 1088 SCHILLER Berta 1962 SG Indersdorf 65.    00:53:02 65.    00:53:22

66. 13. W30 1571 HÖCKER Magdalena 1994 SV Schalding-Heining e.V. 67.    00:53:18 66.    00:53:36

67. 14. W30 1355 SCHIERMEIER Sabrina 1990 68.    00:53:21 67.    00:53:38

68. 7. W45 1243 WINKLMEIER Brigitte 1976 Bayronman e.V. 70.    00:53:32 68.    00:53:43

69. 8. W45 1431 SCHNEIDER Martina 1976 LG Passau 66.    00:53:17 69.    00:53:47

70. 8. W35 1219 MICHEL Lisa 1989 TSV Sonnefeld 69.    00:53:29 70.    00:53:54

71. 20. WHK 1610 ADLER Sophie 1999 Peppex Sports Team 72.    00:54:09 71.    00:54:28

72. 2. WJU 18 1287 LYNCH Susanna 2009 SV Eschenbach 71.    00:54:01 72.    00:54:30

73. 21. WHK 1011 SCHÄTZL Lena Maria 1997 ATHLENA 74.    00:54:21 73.    00:54:35

74. 9. W35 1637 ZENK Carina 1985 73.    00:54:19 74.    00:54:55

75. 5. W50 1536 BLÜMLEIN Doris 1970 SpVgg N.S.R 75.    00:54:26 75.    00:54:57

76. 3. W60 1409 WIRTH Maria 1960 76.    00:54:50 76.    00:54:58

77. 6. W50 1253 HOFBAUER Daniela 1973 78.    00:55:16 77.    00:55:26

78. 4. W55 1252 KREMPL Claudia 1968 79.    00:55:16 78.    00:55:27

79. 1. W65 1026 MARKGRAF-SCHULTES Gabi 1958 81.    00:55:22 79.    00:55:30

80. 11. W40 1658 KOLLAROVA Aja 1980 Cyklo Jiricka C Budejovice 80.    00:55:21 80.    00:55:37

81. 22. WHK 1114 EDERER Chrissi 1996 LT SV Pfatter 82.    00:55:25 81.    00:55:47

82. 5. W55 1078 RITTER Gloria-Celeste 1966 LV Deggendorf 83.    00:55:25 82.    00:55:49

82. 5. W55 1288 SCHMIDT-BETTE Felicitas 1967 JobaLaufTeam 77.    00:55:15 82.    00:55:49

84. 7. W55 1025 WIESNER Doris 1968 87.    00:55:52 84.    00:56:00

85. 8. W55 1289 WOLFRAM Silke 1969 JobaLaufTeam 85.    00:55:46 85.    00:56:05

86. 23. WHK 1137 NEBAUER Luisa 1995 84.    00:55:41 86.    00:56:12

87. 7. W50 1098 OSWALD Ulrike 1972 90.    00:55:57 87.    00:56:17

88. 12. W40 1331 PENZENSTADLER Susi 1982 89.    00:55:57 88.    00:56:18

89. 13. W40 1334 TROMMLER Katharina 1984 BSG Siegel Simbach 93.    00:56:03 89.    00:56:23

90. 14. W40 1099 BERNAUER Sandra 1982 86.    00:55:50 90.    00:56:29

91. 4. W60 1291 RICKERT-BISKOPING Rita 1963 JobaLaufTeam 91.    00:55:59 91.    00:56:34

92. 15. W30 1175 REISCHL Nadja 1992 92.    00:56:01 92.    00:56:36

93. 9. W45 1647 ULBRICH Sarah 1979 Run For Fun Team Geretsried 88.    00:55:57 93.    00:56:41

94. 5. W60 1000 HESSE Ina 1961 guad glaffa München 94.    00:56:18 94.    00:56:45

95. 6. W60 1459 REHM Maria 1961 LAUFEND unterwegs 96.    00:56:42 95.    00:56:51

96. 16. W30 1503 HÖCKER Lisa 1992 SV Schalding-Heining e.V. 95.    00:56:35 96.    00:56:53

97. 24. WHK 1129 LEIP Debbora 1995 99.    00:57:01 97.    00:57:20

98. 17. W30 1461 KORNEXL Helena 1992 Bis s'Liacht ausgeht 102.    00:57:04 98.    00:57:29

98. 9. W55 1620 SCHÖPF Ursula 1965 LG Wehringen 98.    00:56:58 98.    00:57:29

100. 8. W50 1581 LAGLEDER Brigitte 1970 TSV Simbach 101.    00:57:03 100.    00:57:35

101. 9. W50 1588 WIMMER Birgit 1974 SVG RUHSTORF 103.    00:57:07 101.    00:57:38

102. 25. WHK 1608 HASLINGER Kristina 1995 WSV Otterskirchen 104.    00:57:14 102.    00:57:40

103. 26. WHK 1600 MADERER Franziska 1995 Momstars 105.    00:57:21 103.    00:57:41

103. 7. W60 1629 TAUBERT Ulrike 1963 Run 4 Fun 97.    00:56:57 103.    00:57:41

105. 10. W50 1060 WAGNER Tanja 1973 laufteam fürth 100.    00:57:03 105.    00:57:48

106. 18. W30 1499 SABISCH Lena 1991 106.    00:57:34 106.    00:58:05

107. 2. WJU 20 1496 MEINGAßNER Lea Sophie 2005 112.    00:58:12 107.    00:58:22

108. 15. W40 1622 NICOLUSSI Eva-Maria 1981 109.    00:58:05 108.    00:58:31

109. 10. W45 1097 DÜNSTL Melanie 1977 107.    00:58:01 109.    00:58:35

110. 27. WHK 1625 MURR Claudia 1996 110.    00:58:09 110.    00:58:41

111. 2. W65 1322 SCHRAMM Bonalinde 1959 zf inform 114.    00:58:29 111.    00:58:43

112. 11. W50 1555 DANNER Sybille 1974 Maria Ward Realschule Neuhaus/Inn 108.    00:58:01 112.    00:58:48

113. 16. W40 1179 VON LUEDER Claudia 1980 LLC Marathon Regensburg e.V. 111.    00:58:10 113.    00:58:53

114. 11. W45 1259 CRAPULLI Lenka 1975 WSV Otterskirchen 113.    00:58:28 114.    00:59:08

115. 12. W50 1339 MARGO Stefanowicz 1973 Runfurther 116.    00:58:57 115.    00:59:09
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116. 17. W40 1517 KASTLMEIER Martina 1984 VR-Bank Rottal-Inn 118.    00:59:04 116.    00:59:19

117. 10. W35 1627 ROSENAUER Maria 1988 Bewegung Alkoven 117.    00:59:02 117.    00:59:21

118. 8. W60 1248 JÜNGER Petra 1963 LLC Marathon Regensburg e.V. 115.    00:58:54 118.    00:59:36

119. 3. WJU 20 1164 LEMTIS Lena 2006 tri.P.coaching 119.    00:59:16 119.    00:59:37

120. 28. WHK 1255 LENK Susanne 1995 120.    00:59:18 120.    00:59:53

121. 29. WHK 1176 FENZL Laura 1998 122.    00:59:23 121.    00:59:58

121. 29. WHK 1346 BRANDSTETTER Stefanie 1995 121.    00:59:19 121.    00:59:58

123. 11. W35 1337 ZEHENTNER Tanja 1989 123.    00:59:30 123.    01:00:14

124. 12. W45 1196 KÖHLER Jana 1979 124.    00:59:50 124.    01:00:25

125. 31. WHK 1442 HIRBLINGER Andrea 1997 125.    00:59:55 125.    01:00:31

126. 3. WJU 18 1004 FRANZ Lucy 2012 126.    01:00:04 126.    01:00:54

127. 19. W30 1653 KNAPP Tanja 1992 TB Erlangen 127.    01:00:11 127.    01:01:00

128. 9. W60 1001 MEYER Gabriele 1961 guad glaffa München 129.    01:00:35 128.    01:01:01

129. 13. W45 1258 GÖBL Nicole 1975 Runfurther 130.    01:00:48 129.    01:01:09

130. 32. WHK 1551 SCHMIDT Sabina 1998 Ski-Club Schwandorf 128.    01:00:24 130.    01:01:10

131. 12. W35 1077 BAUMGARTNER Katharina 1988 132.    01:01:00 131.    01:01:18

132. 10. W55 1071 AUER Sabine 1968 131.    01:01:00 132.    01:01:21

133. 11. W55 1065 RIEDINGER Elisabeth 1965 133.    01:01:02 133.    01:01:28

134. 18. W40 1484 DR SZÖLLÖSI Annamaria 1984 SV Schöfweg/Asklepios Klinik 136.    01:01:17 134.    01:01:44

135. 1. W70 1445 REINHART Heidemarie 1951 Sport Ruscher Team 137.    01:01:19 135.    01:01:47

136. 19. W40 1264 PENZKOFER Anja 1981 138.    01:01:38 136.    01:01:54

137. 13. W50 1270 LIEPERT Susanne 1970 Run For Fun Team Geretsried 134.    01:01:13 137.    01:01:57

138. 12. W55 1183 KERN Petra 1969 135.    01:01:15 138.    01:02:01

139. 13. W35 1156 SCHMID Katharina 1987 140.    01:01:40 139.    01:02:11

140. 20. W30 1604 FASTHUBER Anna 1992 141.    01:01:51 140.    01:02:12

141. 33. WHK 1104 WÜRMSEER Isabella 2000 139.    01:01:39 141.    01:02:28

142. 14. W45 1467 JAHRSTORFER Anna 1975 143.    01:02:13 142.    01:02:38

143. 3. W65 1231 LORENZ Ulrike 1959 LLC Marathon Regensburg e.V. 144.    01:02:16 143.    01:02:47

144. 21. W30 1028 LANGKAMMERER Jacqueline 1991 145.    01:02:21 144.    01:02:53

145. 14. W50 1674 SCHARNBÖCK Sonja 1972 Sauwald Trail Race Team 142.    01:02:09 145.    01:02:54

146. 10. W60 1656 JANTOS Marie-Luise 1962 147.    01:02:41 146.    01:03:10

147. 15. W45 1515 BOGER Natalie 1977 146.    01:02:33 147.    01:03:11

148. 2. W70 1623 WÜHRER Gertraud 1952 Fitness-Club-Pocking 148.    01:02:51 148.    01:03:23

149. 34. WHK 1661 ATTENBERGER Katrin 2001 TUS Neuhofen 149.    01:03:30 149.    01:04:10

150. 35. WHK 1328 LACHHAMMER Annika 1995 Mia Fia'n Andi 150.    01:03:40 150.    01:04:18

151. 15. W50 1664 MEINZINGER Sylvia 1974 153.    01:04:14 151.    01:04:32

152. 13. W55 1096 ADELHARDT Heike 1969 151.    01:04:05 152.    01:04:39

153. 16. W45 1126 HENNERSBERGER Napaporrn 1976 155.    01:04:24 153.    01:04:48

154. 17. W45 1035 KIST Christina 1976 team4friends 152.    01:04:05 154.    01:04:52

155. 14. W55 1226 DIETL Natalie 1967 8dimples e.V. 156.    01:04:42 155.    01:05:00

156. 22. W30 1021 BRANDL Veronika 1994 Woidrunners Münster 154.    01:04:24 156.    01:05:07

157. 11. W60 1146 VOLK Christiana 1960 SVG Ruhstorf 159.    01:05:40 157.    01:06:12

158. 12. W60 1122 BLUMENSAAT Susanne 1962 157.    01:05:33 158.    01:06:19

159. 14. W35 1038 KOVACINA Maxi-Marlen 1989 RSC Waldkirchen 158.    01:05:35 159.    01:06:25

160. 18. W45 1092 GROß Asterix 1976 160.    01:06:05 160.    01:06:45

161. 19. W45 1054 BRONOWICKA-SCHLECHTER Aneta 1979 161.    01:06:12 161.    01:06:52

162. 15. W35 1127 SAGSTETTER Miriam 1989 164.    01:06:32 162.    01:06:59

162. 15. W35 1128 BOYEN Magdalena 1989 165.    01:06:32 162.    01:06:59

164. 13. W60 1552 HOFMANN Christine 1962 BSG N-ERGIE 162.    01:06:16 164.    01:07:01

165. 17. W35 1020 STADLER Anna 1989 167.    01:06:45 165.    01:07:08

166. 4. W65 1080 HEILMANN Moni 1959 LLC Marathon Regensburg e.V. 163.    01:06:29 166.    01:07:14

167. 15. W55 1478 LEX Alexandra 1968 166.    01:06:43 167.    01:07:15

168. 20. W45 1151 BIELMEIER Melanie 1976 169.    01:07:30 168.    01:07:55

168. 20. W45 1463 BIELMEIER Claudia 1976 170.    01:07:30 168.    01:07:55

170. 22. W45 1142 SCHITTEK Silke 1978 LLC Marathon Regensburg e.V. 168.    01:07:28 170.    01:08:11

171. 5. W65 1005 REINER Kerstin 1956 Die Werteschoepfer 171.    01:07:36 171.    01:08:21

172. 16. W55 1018 MIß Angelika 1969 Ufuk Runners 172.    01:07:37 172.    01:08:23

173. 17. W55 1144 OBERMEIER Heike 1968 173.    01:07:57 173.    01:08:29

174. 18. W55 1679 HOHENLEITNER Stefanie 1966 Die Medaillenjäger 174.    01:08:56 174.    01:09:13
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175. 19. W55 1488 ALBRECHT Martina 1968 Sahnetoffees 175.    01:08:57 175.    01:09:40

176. 23. W30 1359 HUTTER Anna 1992 176.    01:09:26 176.    01:09:51

177. 20. W55 1662 ATTENBERGER Renate 1965 TUS Neuhofen 177.    01:09:30 177.    01:10:11

178. 6. W65 1614 GEZ Rosa Maria 1959 178.    01:09:41 178.    01:10:12

179. 20. W40 1565 MAHR Bettina 1980 LCAV Jodl Packaging 180.    01:09:57 179.    01:10:19

180. 16. W50 1479 HOFER Kerstin 1974 KF Bad Höhenstadt 179.    01:09:56 180.    01:10:35

181. 36. WHK 1420 SCHMIDBAUER Lena Moana 1997 182.    01:10:11 181.    01:10:40

182. 14. W60 1063 WALLNER Susanne 1962 181.    01:09:59 182.    01:10:49

183. 21. W55 1475 ZIMMERMANN Kristina 1966 Tri-Team Triftern 184.    01:10:23 183.    01:10:53

184. 22. W55 1072 IMM Birgit 1967 LLC Marathon Regensburg e.V. 183.    01:10:14 184.    01:10:58

185. 23. W55 1152 MÜLLER Petra 1966 Ski-Club Lauf 185.    01:10:27 185.    01:11:15

186. 15. W60 1081 BAUERMANN Elisabeth 1963 LLC Marathon Regensburg e.V. 186.    01:10:39 186.    01:11:22

187. 18. W35 1362 PACKEBUSCH Maria 1986 188.    01:12:16 187.    01:12:52

187. 23. W45 1476 ZEIDLER Renate 1979 187.    01:12:15 187.    01:12:52

189. 37. WHK 1504 MEILHAMMER Theresa 2002 189.    01:12:40 189.    01:12:57

190. 24. W55 1058 BESTEHORN Beatrix 1969 190.    01:13:09 190.    01:13:36

191. 25. W55 1506 HOFBAUER Gisela 1967 SV Schöfweg/Asklepios Klinik 191.    01:13:42 191.    01:14:10

192. 21. W40 1405 HABERL Kathrin 1981 Woidrunners Münster 192.    01:14:08 192.    01:14:51

193. 22. W40 1074 DEGENFELLNER Kerstin 1983 193.    01:15:05 193.    01:15:46

194. 26. W55 1369 KALLMAIER Monika 1969 Sportverein Pleiskirchen 194.    01:15:11 194.    01:15:54

195. 38. WHK 1132 SODERER Anna 1996 195.    01:15:41 195.    01:16:24

196. 17. W50 1109 ZEISNER Patricia 1973 Run For Fun Team Geretsried 196.    01:16:27 196.    01:17:11

197. 4. WJU 18 1221 STROHMANN Emilia 2011 Steinböckchen 111 197.    01:17:17 197.    01:17:57

198. 27. W55 1222 STROHMANN Beate 1968 Läufer mit Herz 198.    01:17:17 198.    01:17:58

199. 18. W50 1139 BAIERLACHER Claudia 1973 199.    01:18:23 199.    01:19:02

200. 7. W65 1615 EBERHERR Margareta 1957 200.    01:18:57 200.    01:19:35

201. 1. W75 1117 ALLMEIER Lisa 1949 LT SV Pfatter 201.    01:19:02 201.    01:19:49

202. 28. W55 1545 STEMPFL Christina 1968 202.    01:19:06 202.    01:19:56

203. 23. W40 1577 HASIEBER Petra 1982 204.    01:25:09 203.    01:25:47

204. 16. W60 1094 MAISL Brigitte 1964 203.    01:25:02 204.    01:25:49

205. 24. W45 1008 GÜNEY Dilek 1977 Ufuk Runners 205.    01:30:15 205.    01:31:03

206. 19. W50 1003 HILZ Anja 1973 206.    01:30:50 206.    01:31:40

206. 24. W40 1686 HAUTMANN-PROCHER Lisa 1984 Peppex 207.    01:30:58 206.    01:31:40

208. 25. W45 1269 AKGÜL Alexandra 1978 Ski-Club Lauf 208.    01:31:09 208.    01:31:59

DNF - WHK 1307 ALEMU Adissalem 1999 LG Telis Finanz Regensburg -

DNF - WHK 1260 HAMPEL Hanna 1998 PTSV Rosenheim -

Altersklassenwertung

Altersklasse WJU 18
20. 1. WJU 18 1449 ROTHE Änne 2007 LAC Passau 1.    00:41:43 1.    00:41:51

72. 2. WJU 18 1287 LYNCH Susanna 2009 SV Eschenbach 2.    00:54:01 2.    00:54:30

126. 3. WJU 18 1004 FRANZ Lucy 2012 3.    01:00:04 3.    01:00:54

197. 4. WJU 18 1221 STROHMANN Emilia 2011 Steinböckchen 111 4.    01:17:17 4.    01:17:57

Altersklasse WJU 20
2. 1. WJU 20 1308 DREXLER Franziska 2006 LG Telis Finanz Regensburg 1.    00:33:23 1.    00:33:26

107. 2. WJU 20 1496 MEINGAßNER Lea Sophie 2005 2.    00:58:12 2.    00:58:22

119. 3. WJU 20 1164 LEMTIS Lena 2006 tri.P.coaching 3.    00:59:16 3.    00:59:37

Altersklasse WHK
3. 1. WHK 1534 SCHULTZ Eva 1995 LG Passau 1.    00:33:37 1.    00:33:41

4. 2. WHK 1305 MLINZK Luisa 2001 LG Telis Finanz Regensburg 2.    00:34:37 2.    00:34:40

5. 3. WHK 1456 DREXLER Anna 2002 LG Passau 3.    00:34:55 3.    00:34:59

6. 4. WHK 1525 BAUER Larissa 1998 SWC Regensburg 4.    00:36:39 4.    00:36:44

8. 5. WHK 1309 MAYERHOFER Magdalena 2004 LG Telis Finanz Regensburg 5.    00:36:49 5.    00:36:52

9. 6. WHK 1452 WENNINGER Lea 2001 LAC Passau 6.    00:36:54 6.    00:37:00
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11. 7. WHK 1204 STURM Vanessa 1997 TSG 08 Roth e.V. 7.    00:37:49 7.    00:37:53

12. 8. WHK 1323 MÜNSTERER Lisa 1999 The North Face 8.    00:38:08 8.    00:38:15

16. 9. WHK 1566 STEINER Katharina 1998 LCAV Jodl Packaging 9.    00:39:54 9.    00:39:59

17. 10. WHK 1556 DIATKA Johanna 2002 PTSV Rosenheim 10.    00:40:21 10.    00:40:28

18. 11. WHK 1464 RIEDL Marlene 2001 11.    00:40:42 11.    00:40:48

19. 12. WHK 1426 ZAHORKA Theresa 1998 PTSV Rosenheim 12.    00:41:42 12.    00:41:50

28. 13. WHK 1366 WIMBERGER Antonia 1996 LG Festina Rupertiwinkel 13.    00:43:46 13.    00:43:57

29. 14. WHK 1673 SCHACHNER Theresa 1998 LG Passau 14.    00:43:52 14.    00:44:03

41. 15. WHK 1500 ZINSBERGER Rosi 1996 Athletik Club Frauenstein 15.    00:46:27 15.    00:46:59

43. 16. WHK 1265 SCHARINGER Julia Maria 1997 SV Sendlweg 16.    00:48:08 16.    00:48:23

54. 17. WHK 1232 PACHER Veronika 1995 17.    00:51:02 17.    00:51:09

56. 18. WHK 1562 SIX Laura 1996 18.    00:51:05 18.    00:51:24

57. 19. WHK 1147 LÖSSL Lara 2001 TV Furth im Wald - Triathlon 19.    00:51:22 19.    00:51:44

71. 20. WHK 1610 ADLER Sophie 1999 Peppex Sports Team 20.    00:54:09 20.    00:54:28

73. 21. WHK 1011 SCHÄTZL Lena Maria 1997 ATHLENA 21.    00:54:21 21.    00:54:35

81. 22. WHK 1114 EDERER Chrissi 1996 LT SV Pfatter 22.    00:55:25 22.    00:55:47

86. 23. WHK 1137 NEBAUER Luisa 1995 23.    00:55:41 23.    00:56:12

97. 24. WHK 1129 LEIP Debbora 1995 24.    00:57:01 24.    00:57:20

102. 25. WHK 1608 HASLINGER Kristina 1995 WSV Otterskirchen 25.    00:57:14 25.    00:57:40

103. 26. WHK 1600 MADERER Franziska 1995 Momstars 26.    00:57:21 26.    00:57:41

110. 27. WHK 1625 MURR Claudia 1996 27.    00:58:09 27.    00:58:41

120. 28. WHK 1255 LENK Susanne 1995 28.    00:59:18 28.    00:59:53

121. 29. WHK 1176 FENZL Laura 1998 30.    00:59:23 29.    00:59:58

121. 29. WHK 1346 BRANDSTETTER Stefanie 1995 29.    00:59:19 29.    00:59:58

125. 31. WHK 1442 HIRBLINGER Andrea 1997 31.    00:59:55 31.    01:00:31

130. 32. WHK 1551 SCHMIDT Sabina 1998 Ski-Club Schwandorf 32.    01:00:24 32.    01:01:10

141. 33. WHK 1104 WÜRMSEER Isabella 2000 33.    01:01:39 33.    01:02:28

149. 34. WHK 1661 ATTENBERGER Katrin 2001 TUS Neuhofen 34.    01:03:30 34.    01:04:10

150. 35. WHK 1328 LACHHAMMER Annika 1995 Mia Fia'n Andi 35.    01:03:40 35.    01:04:18

181. 36. WHK 1420 SCHMIDBAUER Lena Moana 1997 36.    01:10:11 36.    01:10:40

189. 37. WHK 1504 MEILHAMMER Theresa 2002 37.    01:12:40 37.    01:12:57

195. 38. WHK 1132 SODERER Anna 1996 38.    01:15:41 38.    01:16:24

DNF - WHK 1307 ALEMU Adissalem 1999 LG Telis Finanz Regensburg -

DNF - WHK 1260 HAMPEL Hanna 1998 PTSV Rosenheim -

Altersklasse W30
1. 1. W30 1306 MAYER Domenika 1990 LG Telis Finanz Regensburg 1.    00:31:52 1.    00:31:54

6. 2. W30 1547 VOGEL Jana 1992 SWC Regensburg 2.    00:36:39 2.    00:36:44

10. 3. W30 1437 HOFBAUER Amelie 1993 PTSV Rosenheim 3.    00:37:12 3.    00:37:16

13. 4. W30 1427 GLOMB Agnieszka 1990 PTSV Rosenheim 4.    00:38:36 4.    00:38:42

14. 5. W30 1320 ELIASOVA Michaela 1991 TJ Sokol Kralovske Vinohrady 5.    00:38:59 5.    00:39:07

22. 6. W30 1237 ROIDL Anna 1991 Baches Laufprojekt 7.    00:41:46 6.    00:41:53

24. 7. W30 1182 STEGER Christiane 1991 tri.P.coaching 8.    00:41:59 7.    00:42:08

25. 8. W30 1583 LECHL Lena 1992 CLR Sauwald Schwarzmüller 6.    00:41:40 8.    00:42:09

34. 9. W30 1341 FREUDENSTEIN Michaela 1993 LG Passau 9.    00:44:35 9.    00:44:53

38. 10. W30 1095 NEUMANN Franziska 1994 TV Furth im Wald - Triathlon 10.    00:45:04 10.    00:45:25

47. 11. W30 1345 BISCHL Nadine 1994 11.    00:48:29 11.    00:49:08

51. 12. W30 1439 SCHIERMEIER Simone 1994 Bis s'Liacht ausgeht 12.    00:49:29 12.    00:49:54

66. 13. W30 1571 HÖCKER Magdalena 1994 SV Schalding-Heining e.V. 13.    00:53:18 13.    00:53:36

67. 14. W30 1355 SCHIERMEIER Sabrina 1990 14.    00:53:21 14.    00:53:38

92. 15. W30 1175 REISCHL Nadja 1992 15.    00:56:01 15.    00:56:36

96. 16. W30 1503 HÖCKER Lisa 1992 SV Schalding-Heining e.V. 16.    00:56:35 16.    00:56:53

98. 17. W30 1461 KORNEXL Helena 1992 Bis s'Liacht ausgeht 17.    00:57:04 17.    00:57:29

106. 18. W30 1499 SABISCH Lena 1991 18.    00:57:34 18.    00:58:05

127. 19. W30 1653 KNAPP Tanja 1992 TB Erlangen 19.    01:00:11 19.    01:01:00

140. 20. W30 1604 FASTHUBER Anna 1992 20.    01:01:51 20.    01:02:12

144. 21. W30 1028 LANGKAMMERER Jacqueline 1991 21.    01:02:21 21.    01:02:53

156. 22. W30 1021 BRANDL Veronika 1994 Woidrunners Münster 22.    01:04:24 22.    01:05:07
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176. 23. W30 1359 HUTTER Anna 1992 23.    01:09:26 23.    01:09:51

Altersklasse W35
15. 1. W35 1223 JANSEN Anna 1985 LG90 Ebersberg-Grafing 1.    00:39:31 1.    00:39:39

23. 2. W35 1014 PLATTNER Franziska 1985 TSV Aidenbach 2.    00:41:51 2.    00:42:00

33. 3. W35 1613 MEHRL Gaby 1986 Peppex Sports Team 3.    00:44:31 3.    00:44:40

45. 4. W35 1361 ZAHN Diana 1989 4.    00:48:44 4.    00:49:01

58. 5. W35 1349 GAISBAUER Katharina 1985 DJK Laufwölfe Fürsteneck 5.    00:51:52 5.    00:52:13

61. 6. W35 1624 MÜRZ Naike 1985 6.    00:52:11 6.    00:52:30

63. 7. W35 1318 UNHOLZER Sandra 1989 7.    00:52:34 7.    00:52:51

70. 8. W35 1219 MICHEL Lisa 1989 TSV Sonnefeld 8.    00:53:29 8.    00:53:54

74. 9. W35 1637 ZENK Carina 1985 9.    00:54:19 9.    00:54:55

117. 10. W35 1627 ROSENAUER Maria 1988 Bewegung Alkoven 10.    00:59:02 10.    00:59:21

123. 11. W35 1337 ZEHENTNER Tanja 1989 11.    00:59:30 11.    01:00:14

131. 12. W35 1077 BAUMGARTNER Katharina 1988 12.    01:01:00 12.    01:01:18

139. 13. W35 1156 SCHMID Katharina 1987 13.    01:01:40 13.    01:02:11

159. 14. W35 1038 KOVACINA Maxi-Marlen 1989 RSC Waldkirchen 14.    01:05:35 14.    01:06:25

162. 15. W35 1127 SAGSTETTER Miriam 1989 15.    01:06:32 15.    01:06:59

162. 15. W35 1128 BOYEN Magdalena 1989 16.    01:06:32 15.    01:06:59

165. 17. W35 1020 STADLER Anna 1989 17.    01:06:45 17.    01:07:08

187. 18. W35 1362 PACKEBUSCH Maria 1986 18.    01:12:16 18.    01:12:52

Altersklasse W40
21. 1. W40 1181 STAIGER Kathrin 1982 TSV Brannenburg 1.    00:41:42 1.    00:41:52

30. 2. W40 1159 OSTFALK Steffi 1980 tri.P.coaching 2.    00:44:16 2.    00:44:25

32. 3. W40 1543 MATHEIS Melanie 1980 SC Ainring 3.    00:44:22 3.    00:44:33

35. 4. W40 1399 SCHMID Pamela 1982 4.    00:44:55 4.    00:45:05

36. 5. W40 1123 HILLS Melanie 1983 Skivereinigung Amberg 5.    00:44:56 5.    00:45:07

46. 6. W40 1165 LEMTIS Barbara 1981 tri.P.coaching 7.    00:48:47 6.    00:49:07

48. 7. W40 1493 KÄSER Martina 1984 ZF Passau 6.    00:48:42 7.    00:49:10

50. 8. W40 1075 EMPL Anita 1981 ETL - Sigl Steuerberatung 8.    00:49:36 8.    00:49:53

53. 9. W40 1313 SIMON Silke 1980 SVG RUHSTORF 9.    00:50:42 9.    00:50:56

60. 10. W40 1311 FELDMANN Miriam 1983 10.    00:52:09 10.    00:52:29

80. 11. W40 1658 KOLLAROVA Aja 1980 Cyklo Jiricka C Budejovice 11.    00:55:21 11.    00:55:37

88. 12. W40 1331 PENZENSTADLER Susi 1982 13.    00:55:57 12.    00:56:18

89. 13. W40 1334 TROMMLER Katharina 1984 BSG Siegel Simbach 14.    00:56:03 13.    00:56:23

90. 14. W40 1099 BERNAUER Sandra 1982 12.    00:55:50 14.    00:56:29

108. 15. W40 1622 NICOLUSSI Eva-Maria 1981 15.    00:58:05 15.    00:58:31

113. 16. W40 1179 VON LUEDER Claudia 1980 LLC Marathon Regensburg e.V. 16.    00:58:10 16.    00:58:53

116. 17. W40 1517 KASTLMEIER Martina 1984 VR-Bank Rottal-Inn 17.    00:59:04 17.    00:59:19

134. 18. W40 1484 DR SZÖLLÖSI Annamaria 1984 SV Schöfweg/Asklepios Klinik 18.    01:01:17 18.    01:01:44

136. 19. W40 1264 PENZKOFER Anja 1981 19.    01:01:38 19.    01:01:54

179. 20. W40 1565 MAHR Bettina 1980 LCAV Jodl Packaging 20.    01:09:57 20.    01:10:19

192. 21. W40 1405 HABERL Kathrin 1981 Woidrunners Münster 21.    01:14:08 21.    01:14:51

193. 22. W40 1074 DEGENFELLNER Kerstin 1983 22.    01:15:05 22.    01:15:46

203. 23. W40 1577 HASIEBER Petra 1982 23.    01:25:09 23.    01:25:47

206. 24. W40 1686 HAUTMANN-PROCHER Lisa 1984 Peppex 24.    01:30:58 24.    01:31:40

Altersklasse W45
26. 1. W45 1373 HAASE Cindy 1978 Runfurther 1.    00:42:08 1.    00:42:14

27. 2. W45 1353 KOPP Marion 1975 LG Passau 2.    00:42:16 2.    00:42:22

39. 3. W45 1559 LANG Petra 1977 LT Zwecks da Gaudi 3.    00:46:04 3.    00:46:18

52. 4. W45 1055 BREINIG Verena 1977 4.    00:50:28 4.    00:50:46

62. 5. W45 1513 WEIßENBERGER Bernadette 1977 5.    00:52:34 5.    00:52:45

64. 6. W45 1483 HAUENSTEIN Sabine 1979 FSV Sandharlanden 6.    00:52:58 6.    00:53:13

68. 7. W45 1243 WINKLMEIER Brigitte 1976 Bayronman e.V. 8.    00:53:32 7.    00:53:43

69. 8. W45 1431 SCHNEIDER Martina 1976 LG Passau 7.    00:53:17 8.    00:53:47

93. 9. W45 1647 ULBRICH Sarah 1979 Run For Fun Team Geretsried 9.    00:55:57 9.    00:56:41
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109. 10. W45 1097 DÜNSTL Melanie 1977 10.    00:58:01 10.    00:58:35

114. 11. W45 1259 CRAPULLI Lenka 1975 WSV Otterskirchen 11.    00:58:28 11.    00:59:08

124. 12. W45 1196 KÖHLER Jana 1979 12.    00:59:50 12.    01:00:25

129. 13. W45 1258 GÖBL Nicole 1975 Runfurther 13.    01:00:48 13.    01:01:09

142. 14. W45 1467 JAHRSTORFER Anna 1975 14.    01:02:13 14.    01:02:38

147. 15. W45 1515 BOGER Natalie 1977 15.    01:02:33 15.    01:03:11

153. 16. W45 1126 HENNERSBERGER Napaporrn 1976 17.    01:04:24 16.    01:04:48

154. 17. W45 1035 KIST Christina 1976 team4friends 16.    01:04:05 17.    01:04:52

160. 18. W45 1092 GROß Asterix 1976 18.    01:06:05 18.    01:06:45

161. 19. W45 1054 BRONOWICKA-SCHLECHTER Aneta 1979 19.    01:06:12 19.    01:06:52

168. 20. W45 1151 BIELMEIER Melanie 1976 21.    01:07:30 20.    01:07:55

168. 20. W45 1463 BIELMEIER Claudia 1976 22.    01:07:30 20.    01:07:55

170. 22. W45 1142 SCHITTEK Silke 1978 LLC Marathon Regensburg e.V. 20.    01:07:28 22.    01:08:11

187. 23. W45 1476 ZEIDLER Renate 1979 23.    01:12:15 23.    01:12:52

205. 24. W45 1008 GÜNEY Dilek 1977 Ufuk Runners 24.    01:30:15 24.    01:31:03

208. 25. W45 1269 AKGÜL Alexandra 1978 Ski-Club Lauf 25.    01:31:09 25.    01:31:59

Altersklasse W50
31. 1. W50 1495 CRUCHTEN Anita 1972 WSV Otterskirchen 1.    00:44:19 1.    00:44:27

40. 2. W50 1082 MATTERSBERGER Eva 1970 LC Wienerwaldschnecken 2.    00:46:24 2.    00:46:38

55. 3. W50 1631 BOEHNKE Alexandra 1974 ASC Tria Ingolstadt 3.    00:51:07 3.    00:51:23

59. 4. W50 1200 SCHÖNWALD-GOSCH Silvia 1974 Cellulite Fighter 4.    00:52:15 4.    00:52:27

75. 5. W50 1536 BLÜMLEIN Doris 1970 SpVgg N.S.R 5.    00:54:26 5.    00:54:57

77. 6. W50 1253 HOFBAUER Daniela 1973 6.    00:55:16 6.    00:55:26

87. 7. W50 1098 OSWALD Ulrike 1972 7.    00:55:57 7.    00:56:17

100. 8. W50 1581 LAGLEDER Brigitte 1970 TSV Simbach 9.    00:57:03 8.    00:57:35

101. 9. W50 1588 WIMMER Birgit 1974 SVG RUHSTORF 10.    00:57:07 9.    00:57:38

105. 10. W50 1060 WAGNER Tanja 1973 laufteam fürth 8.    00:57:03 10.    00:57:48

112. 11. W50 1555 DANNER Sybille 1974 Maria Ward Realschule Neuhaus/Inn 11.    00:58:01 11.    00:58:48

115. 12. W50 1339 MARGO Stefanowicz 1973 Runfurther 12.    00:58:57 12.    00:59:09

137. 13. W50 1270 LIEPERT Susanne 1970 Run For Fun Team Geretsried 13.    01:01:13 13.    01:01:57

145. 14. W50 1674 SCHARNBÖCK Sonja 1972 Sauwald Trail Race Team 14.    01:02:09 14.    01:02:54

151. 15. W50 1664 MEINZINGER Sylvia 1974 15.    01:04:14 15.    01:04:32

180. 16. W50 1479 HOFER Kerstin 1974 KF Bad Höhenstadt 16.    01:09:56 16.    01:10:35

196. 17. W50 1109 ZEISNER Patricia 1973 Run For Fun Team Geretsried 17.    01:16:27 17.    01:17:11

199. 18. W50 1139 BAIERLACHER Claudia 1973 18.    01:18:23 18.    01:19:02

206. 19. W50 1003 HILZ Anja 1973 19.    01:30:50 19.    01:31:40

Altersklasse W55
37. 1. W55 1234 LEHMANN Pedi 1965 1.    00:45:07 1.    00:45:18

42. 2. W55 1466 BIRCHENEDER Ursula 1966 2.    00:47:37 2.    00:47:51

44. 3. W55 1412 SIMEONOV Albena 1969 3.    00:48:23 3.    00:48:51

78. 4. W55 1252 KREMPL Claudia 1968 5.    00:55:16 4.    00:55:27

82. 5. W55 1078 RITTER Gloria-Celeste 1966 LV Deggendorf 6.    00:55:25 5.    00:55:49

82. 5. W55 1288 SCHMIDT-BETTE Felicitas 1967 JobaLaufTeam 4.    00:55:15 5.    00:55:49

84. 7. W55 1025 WIESNER Doris 1968 8.    00:55:52 7.    00:56:00

85. 8. W55 1289 WOLFRAM Silke 1969 JobaLaufTeam 7.    00:55:46 8.    00:56:05

98. 9. W55 1620 SCHÖPF Ursula 1965 LG Wehringen 9.    00:56:58 9.    00:57:29

132. 10. W55 1071 AUER Sabine 1968 10.    01:01:00 10.    01:01:21

133. 11. W55 1065 RIEDINGER Elisabeth 1965 11.    01:01:02 11.    01:01:28

138. 12. W55 1183 KERN Petra 1969 12.    01:01:15 12.    01:02:01

152. 13. W55 1096 ADELHARDT Heike 1969 13.    01:04:05 13.    01:04:39

155. 14. W55 1226 DIETL Natalie 1967 8dimples e.V. 14.    01:04:42 14.    01:05:00

167. 15. W55 1478 LEX Alexandra 1968 15.    01:06:43 15.    01:07:15

172. 16. W55 1018 MIß Angelika 1969 Ufuk Runners 16.    01:07:37 16.    01:08:23

173. 17. W55 1144 OBERMEIER Heike 1968 17.    01:07:57 17.    01:08:29

174. 18. W55 1679 HOHENLEITNER Stefanie 1966 Die Medaillenjäger 18.    01:08:56 18.    01:09:13

175. 19. W55 1488 ALBRECHT Martina 1968 Sahnetoffees 19.    01:08:57 19.    01:09:40
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177. 20. W55 1662 ATTENBERGER Renate 1965 TUS Neuhofen 20.    01:09:30 20.    01:10:11

183. 21. W55 1475 ZIMMERMANN Kristina 1966 Tri-Team Triftern 22.    01:10:23 21.    01:10:53

184. 22. W55 1072 IMM Birgit 1967 LLC Marathon Regensburg e.V. 21.    01:10:14 22.    01:10:58

185. 23. W55 1152 MÜLLER Petra 1966 Ski-Club Lauf 23.    01:10:27 23.    01:11:15

190. 24. W55 1058 BESTEHORN Beatrix 1969 24.    01:13:09 24.    01:13:36

191. 25. W55 1506 HOFBAUER Gisela 1967 SV Schöfweg/Asklepios Klinik 25.    01:13:42 25.    01:14:10

194. 26. W55 1369 KALLMAIER Monika 1969 Sportverein Pleiskirchen 26.    01:15:11 26.    01:15:54

198. 27. W55 1222 STROHMANN Beate 1968 Läufer mit Herz 27.    01:17:17 27.    01:17:58

202. 28. W55 1545 STEMPFL Christina 1968 28.    01:19:06 28.    01:19:56

Altersklasse W60
49. 1. W60 1533 HIMPSL Eva 1962 Gehörlosen-SV Straubing 1.    00:48:53 1.    00:49:12

65. 2. W60 1088 SCHILLER Berta 1962 SG Indersdorf 2.    00:53:02 2.    00:53:22

76. 3. W60 1409 WIRTH Maria 1960 3.    00:54:50 3.    00:54:58

91. 4. W60 1291 RICKERT-BISKOPING Rita 1963 JobaLaufTeam 4.    00:55:59 4.    00:56:34

94. 5. W60 1000 HESSE Ina 1961 guad glaffa München 5.    00:56:18 5.    00:56:45

95. 6. W60 1459 REHM Maria 1961 LAUFEND unterwegs 6.    00:56:42 6.    00:56:51

103. 7. W60 1629 TAUBERT Ulrike 1963 Run 4 Fun 7.    00:56:57 7.    00:57:41

118. 8. W60 1248 JÜNGER Petra 1963 LLC Marathon Regensburg e.V. 8.    00:58:54 8.    00:59:36

128. 9. W60 1001 MEYER Gabriele 1961 guad glaffa München 9.    01:00:35 9.    01:01:01

146. 10. W60 1656 JANTOS Marie-Luise 1962 10.    01:02:41 10.    01:03:10

157. 11. W60 1146 VOLK Christiana 1960 SVG Ruhstorf 12.    01:05:40 11.    01:06:12

158. 12. W60 1122 BLUMENSAAT Susanne 1962 11.    01:05:33 12.    01:06:19

164. 13. W60 1552 HOFMANN Christine 1962 BSG N-ERGIE 13.    01:06:16 13.    01:07:01

182. 14. W60 1063 WALLNER Susanne 1962 14.    01:09:59 14.    01:10:49

186. 15. W60 1081 BAUERMANN Elisabeth 1963 LLC Marathon Regensburg e.V. 15.    01:10:39 15.    01:11:22

204. 16. W60 1094 MAISL Brigitte 1964 16.    01:25:02 16.    01:25:49

Altersklasse W65
79. 1. W65 1026 MARKGRAF-SCHULTES Gabi 1958 1.    00:55:22 1.    00:55:30

111. 2. W65 1322 SCHRAMM Bonalinde 1959 zf inform 2.    00:58:29 2.    00:58:43

143. 3. W65 1231 LORENZ Ulrike 1959 LLC Marathon Regensburg e.V. 3.    01:02:16 3.    01:02:47

166. 4. W65 1080 HEILMANN Moni 1959 LLC Marathon Regensburg e.V. 4.    01:06:29 4.    01:07:14

171. 5. W65 1005 REINER Kerstin 1956 Die Werteschoepfer 5.    01:07:36 5.    01:08:21

178. 6. W65 1614 GEZ Rosa Maria 1959 6.    01:09:41 6.    01:10:12

200. 7. W65 1615 EBERHERR Margareta 1957 7.    01:18:57 7.    01:19:35

Altersklasse W70
135. 1. W70 1445 REINHART Heidemarie 1951 Sport Ruscher Team 1.    01:01:19 1.    01:01:47

148. 2. W70 1623 WÜHRER Gertraud 1952 Fitness-Club-Pocking 2.    01:02:51 2.    01:03:23

Altersklasse W75
201. 1. W75 1117 ALLMEIER Lisa 1949 LT SV Pfatter 1.    01:19:02 1.    01:19:49
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